EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: JM PRATES FELIX EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 27.895.337/0001-60
PREGÃO PRESENCIAL: Nº 06/2021
CONTRATO Nº: 23/2021
OBJETO: FORNECIMENTO DE SWITCH, MARCA INTELBRAS, MODELO SG5204MR L2+, DE ACORDO COM O APRESENTADO NA PROPOSTA DA CONTRATADA E DE ACORDO COM O ANEXO I.
[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 4.040,00 (QUATRO MIL E QUARENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2021
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES